Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 363/2018, o qual solicita informações acerca sobre arrecadação do pedágio do Morumbi:

A) Qual o valor estimado arrecadado mensalmente? B) Qual o valor total arrecadado no ano de 2017?

REQUERIMENTO N° 809/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 363/2018 O QUAL SOLICITA INFORMAÇÕES
ACERCA SOBRE ARRECADAÇÃO DO PEDÁGIO DO MORUMBI A)
QUAL O VALOR ESTIMADO MENSALMENTE? B) QUAL O VALOR
TOTAL ARRECADADO NO ANO DE 2017?

PROTOCOLO GERAL N° 960/2018
Data: 09/04/2018 - Horário: 11:05

1111111111111111111

APROVA,i)Ü

2a13
Vernder Cado3 Moura - Magro

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que O REQUERIMENTO NÃO OBTEVE RESPOSTA, e o prazo para resposta era até

o dia 21/03/2018.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 363/2018, o qual solicita informações

acerca sobre arrecadação do pedágio do Morumbi: A) Qual o valor estimado arrecadado mensalmente? B)

Qual o valor total arrecadado no ano de 2017?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de abril de 2018.

adórenra do - s -

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1